
 

 
GÜNLER  DERS 

SAATLERİ 

GENCAY SARIIŞIK A.SABRİ ÖĞÜTLÜ HAKAN 
KARAÇİZMELİ 

MEHMET MİMAN SERKAN KAYA 

PAZARTE

Sİ 

08:00-08:50      

09:00-09:50      

10:00-10:50      

11:00-11:50      

12:00-12:50      

13:00-13:50      

14:00-14:50      

15:00-15:50      

16:00-16:50      

SALI 

08:00-08:50      

09:00-09:50      

10:00-10:50      

11:00-11:50      

12:00-12:50      

13:00-13:50      

14:00-14:50      

15:00-15:50      

16:00-16:50      

ÇARŞAM

BA 

08:00-08:50  Deneysel Tasarım ve 

Analiz 

 Taşıma Lojistiği ve 

Müh. 

 

09:00-09:50  Deneysel Tasarım ve 

Analiz 

 Taşıma Lojistiği ve 

Müh. 

 

10:00-10:50  Deneysel Tasarım ve 

Analiz 

 Taşıma Lojistiği ve 

Müh. 

 

11:00-11:50 Bilimsel Araştırma 

Tekn. 

    

12:00-12:50 Bilimsel Araştırma 

Tekn. 

    

13:00-13:50 Bilimsel Araştırma 

Tekn. 

    

14:00-14:50 Ürün Geliştirme ve 

Tasarımı 

 Süreç Tasarımı ve 

Yönetim 

 Karar Modelleri ve 
Analizi 

15:00-15:50 Ürün Geliştirme ve 

Tasarımı 

 Süreç Tasarımı ve 

Yönetim 

 Karar Modelleri ve 

Analizi 

16:00-16:50 Ürün Geliştirme ve 

Tasarımı 

 Süreç Tasarımı ve 

Yönetim 

 Karar Modelleri ve 

Analizi 

PERŞEMB

E 

08:00-08:50      

09:00-09:50 Sanayide AR-GE ve 

İnovasyon Yön. 

Uygulamalı İstatistik  Eniyilemeye Giriş  

10:00-10:50 Sanayide AR-GE ve 

İnovasyon Yön. 

Uygulamalı İstatistik  Eniyilemeye Giriş  

11:00-11:50 Sanayide AR-GE ve 

İnovasyon Yön. 

Uygulamalı İstatistik  Eniyilemeye Giriş  

12:00-12:50      

13:00-13:50   İstatistiksel Kalite 

Kontrol 

 Çizelgeleme 

14:00-14:50   İstatistiksel Kalite 
Kontrol 

 Çizelgeleme 

15:00-15:50   İstatistiksel Kalite 

Kontrol 

 Çizelgeleme 

16:00-16:50      

CUMA 

08:00-08:50      

09:00-09:50      

10:00-10:50      

11:00-11:50      

12:00-12:50      

13:00-13:50      

14:00-14:50      

15:00-15:50      

16:00-16:50      

 


